Директору  БОУ ТР ОО»Ломовецкая СО
                                                      Сапроновой С.М.
                    гр.___________________________________,
(фамилия, имя, отчество автора заявления)
                    проживающего(ей) по адресу ____________
(почтовый индекс,
                         ______________________________________
                                                     точный адрес места проживания)

 заявление.
  Прошу зачислить моего сына (мою дочь) _____________________________________________________
                                                                                                                           ( Ф.И.О. ребенка)
« ___» _________ 20___ г. (дата рождения)
 ______________________________________________________________________
(место рождения)
 в  дошкольную группу БОУ ТР ОО «Ломовецкая СОШ».
 Сведения о родителях:
Отец ____________________________________________________________
Место жительства ________________________________________________
Контактный телефон_______________________________________
Мать _______________________________________________________________
Место жительства _________________________________________________
Контактный тел. ___________________________________________________
               С Законом РФ «Об образовании в РФ», Уставом школы, Положением о приеме детей в структурное подразделение(дошкольная группа), лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой, документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности БОУ ТР ОО "Ломовецкая СОШ", с правами и обязанностями воспитанников дошкольной группы" ознакомлен(а). _________________________________
            В соответствии с требованиями ст. 14 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу обеспечить возможность получения дошкольного образования на ________________________языке            ____________________________

                 Даю согласие на обработку персональных данных личных и своего ребенка. _________
«___»________________ 201 ___г . __________________
                                                             (подпись)